E.K.C INCAS SHPK

NIPT L02212023E

Tirane, Date 16.02.2022

Vendim

Sot ne Tirane, date 16.02.2022, u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerise “E.K.C INCAS
shpk”, e cila, ne vijim te mbylljes se hapesirave te ushtrimit te aktivitetit te saj, nderprerjes se
aktivitetit tregtar dhe te marredhenieve te punes me punonjesit e saj, vendosi:

1. Fillimin e procedures se likuidimit te zakonshem te shogerise, e me tej:
a. Mbylljen e shogerise, si dhe
b. Emerimin si Likuidues te Znj. Lumturi Velaj, Auditues Ligjor, NUIS L21415013S.

ORTAKET

KRENAR CANOLLARI ERVIN CANOLLARI
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